

Hundsbæk & Henriksen, Sjælland A/S

Hørkær 1a, 2730 Herlev

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 37 12 62 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019.

Niels Lerbech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hundsbæk & Henriksen, Sjælland A/S
Hørkær 1a
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 12 62 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Flemming Hoff Jacobsen, Formand
Niels Lerbech Sørensen
Ole Michael Vedel

Direktion

Niels Lerbech Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivende ingeniørarbejde til offentlige og private virksomheder og personer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.531.360 kr. mod 5.563.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 841.896 kr. mod 16.185 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingsaktiviteter

Afholdte udviklingsomkostninger, herunder omkostninger i forbindelse med konkurrencedeltagelser, udgiftsføres løbende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	8.531.360	5.563.943
1 Personaleomkostninger	-7.307.023	-5.439.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-139.852	-106.600
Resultat før finansielle poster	1.084.485	17.730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.307	0
Andre finansielle indtægter	13.491	14.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.521	-7.646
Resultat før skat	1.080.762	24.982
Skat af årets resultat	-238.866	-8.797
Årets resultat	841.896	16.185
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	420.000	0
Overføres til overført resultat	421.896	16.185
Disponeret i alt	841.896	16.185

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.433	358.107
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>506.433</u>	<u>358.107</u>
4	Deposita	65.763	30.465
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.763</u>	<u>30.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>572.196</u>	<u>388.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.036.049	1.691.612
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	825.010	421.184
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.351	0
	Tilgodehavende selskabsskat	871.402	532.572
	Andre tilgodehavender	4.125	20.652
	Periodeafgrænsningsposter	156.543	111.724
	Tilgodehavender i alt	<u>4.962.480</u>	<u>2.777.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.142.922</u>	<u>542.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.105.402</u>	<u>3.320.704</u>
	Aktiver i alt	<u>7.677.598</u>	<u>3.709.276</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.491.780	1.069.884
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	420.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.411.780</u>	<u>1.569.884</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.210.502	565.762
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.210.502</u>	<u>565.762</u>
Gældsforpligtelser			
5	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	977.630	87.957
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.422	490.241
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.698	115.722
	Anden gæld	1.483.566	879.710
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.055.316</u>	<u>1.573.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.055.316</u>	<u>1.573.630</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.677.598</u>	 <u>3.709.276</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.271.683	4.684.462
Pensioner	829.814	565.260
Andre omkostninger til social sikring	36.636	30.640
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>168.890</u>	<u>159.251</u>
	<u>7.307.023</u>	<u>5.439.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.762	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.759</u>	<u>7.646</u>
	<u>19.521</u>	<u>7.646</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	472.854	314.178
Tilgang i årets løb	<u>256.896</u>	<u>158.676</u>
Kostpris 30. september	<u>729.750</u>	<u>472.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-114.747	-31.537
Årets afskrivninger	<u>-108.570</u>	<u>-83.210</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-223.317</u>	<u>-114.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>506.433</u>	<u>358.107</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	30.465	28.575
Tilgang i årets løb	<u>35.298</u>	<u>1.890</u>
Kostpris 30. september	<u>65.763</u>	<u>30.465</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>65.763</u>	<u>30.465</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	14.209.085	9.070.331
Modtagne acontobetalinger	<u>-14.361.705</u>	<u>-8.737.104</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-152.620</u>	<u>333.227</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	825.010	421.184
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-977.630</u>	<u>-87.957</u>
	<u>-152.620</u>	<u>333.227</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.069.884	53.699
Årets overførte overskud eller underskud	421.896	16.185
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.491.780</u>	<u>1.069.884</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>420.000</u>	<u>0</u>
	<u>420.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har huslejekontrakter der årligt andrager 281 t.kr. Lejemålene har en opsigelsesvarsel på op til 7,5 måned. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2018 i alt 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 25212959 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.